关于举办

“中西医结合护理新业务、新技术学习班”通知

各单位：

为适应医药卫生体制改革的需要，促进我省中西医结合护理事业的发展，广东省护理学会中西医结合护理专业委员会按照中国护理事业发展规划纲要（2016-2020年）精神，本着引领中西医护理前沿，深化中西医结合护理内涵的宗旨，积极挖掘、整理、推广、运用护理新业务新技术，促进中西医结合治疗与护理新业务、新技术的交流，特邀请台湾等知名专家授课，定于2017年8月10日—12日在广州举办国家级继续教育项目“中西医结合护理新业务、新技术学习班”，项目编号：2017-14-05-1238（国），学习后将获得国家级继续医学教育Ⅰ类学分10学分。现将有关事宜通知如下：

    一、主要内容

1、台湾质量管理策略发展及方法/工具介绍

2、律师眼中的“护理风险防范与法律安全管理”

3、创新思维在临床护理中的运用

4、护理技能竞赛的设计与思考

5、中西医结合慢病康复的发展模式与前景

6、新形式下中西医结合护理优势与护士职业发展

7、医养结合背景下中医护理的作用及前景

8、虎符铜砭刮痧理论+技能

9、棍针、药藤碳灸理论+技能

10、督脉灸理论+技能

11、雷火灸理论+技能

12、中医导引功理论+技能

13、小组工作坊、广东省中医院临床观摩等

    二、收费标准：700元/人（含资料费），食宿统一安排，费用按规定回原单位报销。

    三、报到安排：8月10日10:30-13:00于五羊城酒店（广州市人民中路322号，距离广东省中医院研修楼1000米）大堂内。

    五羊城酒店乘车方式：地铁1号线西门口站A出口；途径公交车31路、285路、247路、112路。
    广东省中医院乘车方式：地铁1号线西门口站A出口；途径公交车3路、6路、66路、82路、106路、110路、124路、217路、541路。

[image: image1.png]

    四、培训安排：8月10日14:00于广东省中医院（广州市大德路111号）研修楼15楼学术报告厅开始培训。

五、报名方式：2017年7月30日截止。或报名方式一（推荐用此）：手机登陆微信→发现→扫一扫以下二维码→填写信息→提交→见“感谢您的填写”字样即报名成功。或报名方式二：报名回执（附后）填写后发送到邮箱zxyjhhlzywyh@126.com。
  ★ 请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分（实名录入），不得接受IC卡号录入。逾期录入“卫生科教管理平台”将不得补授学分。特此说明，敬请注意！

  ★ 住宿学员请带身份证原件

联系人：林美珍：020-81887233-30822（手机18922108136）

庄  平：020-39318090（手机13826150512）

邮  箱：zxyjhhlzywyh@126.com
  广东省护理学会中西医结合护理专业委员会

2017年6月26日

附： “中西医结合护理新业务、新技术学习班”报名回执
	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位
	联系电话
	是否住宿

请提供单位一一纳税人识别号/社会信用代码。方可打印发票。                                  单位盖章

                                                               2017年    月    日